
 
 

Produkts ražots Dānijā! 
Importētājs: SIA “Abschliff Latvija” 

Rīga, A Čaka iela 107 K2 
Tālrunis: +371 67843844, 67843845 

Fakss: +371 67272792 
Mob.: +371 26177888 

E-pasts: info@abschliff.lv 
www.abschliff.lv 

https://www.facebook.com/Abschliff-Latvija-100679528475676 
 

Veikala darba laiks: darba dienās – 9ºº-18ºº, sestdienās - 10ºº-14ºº, svētdienās – brīvs 
 
 

WOCA Natural Soap Spray – tīrīšanas līdzeklis  
(apvienotā instrukcija baltajām un bezkrāsainajām ziepēm) 

 
 
Pielietošanas veids:  Natural Soap Spray ir gatavs lietošanai maisījums, kas īpaši izstrādātas un piemērotas eļļotām, vaskotām virsmām, un virsmām, 
kas ir apstrādātas ar ziepēm. Šīs kvalitatīvās, pēc īpašās receptes izgatavotās, ziepes aizsargā koku no netīrumiem un šķidrumiem, kopj, piesātina 
koka poras un atvieglo kopšanu. Produkts paredzēts lietošanai iekštelpās. Natural Soap white ir paredzētas baltajām koka virsmām, Natural Soap 
paredzētas bezkrāsainajām un tonētajām koka virsmām. Natural Soap Spray ir gatavs lietošanai un tādējādi ir ļoti ērts, lai koptu mēbeles, durvis, galda 
virsmas, paneļus, trepes, grīdu utt. Piemērots bērnu rotaļlietām.  
 
 
Natural Soap Spray: ziepes ir pieejamas baltas un bezkrāsainas.  
Instrumenti: kokvilnas drāna. 
 
Sertifikāts, testi: Certifikat IBR, EN 71-3 
 
 
Lietošanas instrukcija: 
 

1. Ļoti netīras virsmas var nomazgāt ar WOCA Wood Stain Remover vai WOCA Intensive Wood Cleaner tīrīšanas līdzekļiem. 
2. Pirms produkta izmantošanas, iesakam, produkta testēšanu mazāk redzamā vietā, lai pārliecinātos par produkta saderību ar apstrādāto 

virsmu. 
3. Ziepes, pirms lietošanas, kārtīgi jāsakrata. Jāpārliecinās, ka produkts ir pilnīgi izmaisījies. 
4. Izsmidzināt  Natural Soap Spray uz virsmas un nomazgāt to ar kokvilnas drānu. 
5. Ieteikums: nelietojiet 100% mikrošķiedru. 

 
 
Tehiskie dati:  
 
 
Sastāvs: 15-30% ziepes – kokosriektu un sojas tauki, pigments. Blīvums: 1. Derīguma termiņš: 36 mēneši. Krāsa: bezkrāsains un balts. 
Instrumentu tīrīšana: ar ūdeni un ziepēm. Uzglabāšana: vēsā vietā, bet nepieļaut nokļūšanu salā. Iepakojums:  0,75l. 
  
 
 
 
 
 

 
              
 

mailto:info@abschliff.lv
http://www.abschliff.lv/
https://www.facebook.com/Abschliff-Latvija-100679528475676

	Veikala darba laiks: darba dienās – 9ºº-18ºº, sestdienās - 10ºº-14ºº, svētdienās – brīvs



